b) Profylace všech informačních panelů v majetku Plzeňského kraje z projektu ZKVD. 
T: lx měsíčně

c) Zajištění servisu software a aktualizace dat na zařízeních informačních panelů pro 
cestující.

d) T: dle změny JŘ, dle potřeby

II.
Výše odměny příkazníka za uskutečnění činností vymezených čl. I tohoto dodatku člnl 
544 500 Kč (slovy pět set čtyřicet čtyři tisíce pět set korun českých) bez DPH. K ceně bude 
připočtena DPH podle zákonné sazby platné v okamžiku uskutečnění zdanitelného plněni 
dle zákona o DPH. Odměna se stanovuje pro rok 2019. Výše dílčích úplat za jednotlivé 
činnosti je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku.